
 

Uchwała Nr XXIII/203/2004 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 kwietnia 2004 roku 

 

 

w sprawie : odwołania ze składu Komisji Inwentaryzacyjnej dla sporządzenia spisu mienia 

komunalnego. 

 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające 

ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych(Dz. U. nr 32, 

poz. 191 z 1990 roku z późniejszymi zmianami )  

 

                             Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się Pana  ze składu Komisji 

Inwentaryzacyjnej dla sporządzenia spisu mienia komunalnego powołanej Uchwałą Rady 

Miejskiej w Gostyniu nr XXIX/243/2000 z dnia 17 listopada 2000 r. w sprawie powołania 

Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gostyniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/Piotr Radojewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXIII/203/2004 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 2 kwietnia 2004r. 

 

 

 

 Pan  członek Komisji Inwentaryzacyjnej dla sporządzania spisu 

mienia komunalnego złożył rezygnację z funkcji. Przepis art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 

1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 

pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 z 1990 r. ze zmianami) upoważnia 

Radę Gminy do powoływania przedmiotowej komisji nie precyzując jednocześnie niezbędnej 

liczby członków. Możliwym jest funkcjonowanie Komisji Inwentaryzacyjnej w 

czteroosobowym składzie. W związku z rezygnacją Pana  oraz potrzebą 

dalszego funkcjonowania Komisji Inwentaryzacyjnej podjęcie uchwały jest celowe i 

uzasadnione. 

Przewodniczący Rady 

/-/Piotr Radojewski 

 

 

 

Sporządziła : Renata Ignasiak 2004 – 05 - 07 

 

 

 

 
 


